

DF: 125/12017

Daňový doklad

Dodávateľ:

EkoSpektrum, s.r.o.
Barčianska 68
040 17 Košice

DIČ: **2022059853**

IČO: **36 597 414**

IČ DPH: **SK2022059853**

Zapísaný v obchodnom registri
 Okresného súdu Košice I vl. 17042/V

Peňažný ústav:

Banka: Tatra banka, a.s.

Pobočka: Košice

Číslo účtu: 262 581 46 44/1100

IBAN: SK60 1100 0000 0026 2581 4644

SWIFT: TATRSKBX

Faktúru vystavil:

Marián Čigaš

Tel: 0905 819 969

www.ekospektrum.sk

eko@ekospektrum.sk

Faktúra číslo:

20170303

Objednávka číslo:

5/1700021

Dodací list číslo:

Odberateľ:

Mestská krytá plaváreň
 Protifašistických bojovníkov 4
 040 01 Košice

IČO: 42 319 374

DIČ:

2023660067

Dátum vystavenia

Dat. vzniku daň.pov.

Dátum splatnosti

3.4.2017

31.3.2017

30.4.2017

Forma úhrady

Prevodným príkazom

Spôsob dopravy

Konšt. symbol

0308

Dod. a plat. podm.

splatnosť 30 dní

Popis

Cena/MJ

Mer.jed.

Množstvo

Spolu bez DPH

Faktúrujeme Vám:

PVC-U 250x2,0 PN4 Vzduchotechnické potrubie

27,90 €

m

25

697,50 €

PP FIF d20 polyf. Hadicová prípojka

3,10 €

ks

6

18,60 €

PP FIF d25 polyf. Hadicová prípojka

3,10 €

ks

6

18,60 €

PP FIF d32 polyf. Skrutkovanie

12,40 €

ks

4

49,60 €

PVC-U D 250 Vzduchotechnické koleno 90°

40,85 €

ks

3

122,55 €

PVC-U D 250 Vzduchotechnický T kus 90°

86,80 €

ks

3

260,40 €

PVC-U D 250 Objímka

24,80 €

ks

3

74,40 €

PVC-U D 250 Škrtiaca klapka s ručnou pákou 7,5 st.

80,60 €

ks

2

161,20 €

PP D 63 PRAHER T4,EPDM, Membr.ventil s nátr. navar.

168,95 €

ks

1

168,95 €

PP s ocel. Vložkou KMF D 63/DN50 PN16 príř. profil. voľná

24,80 €

ks

1

24,80 €

EPDM, GQP D63 Tesniaci krúžok plochý

1,55 €

ks

1

1,55 €

PP FIP D63 polyf. lemový nákrúžok

7,75 €

ks

1

7,75 €

Skrutkovanie PP prechod. PN10 vnút.z. Ms D63x2" EPDM

63,55 €

ks

1

63,55 €

PP FIP 63x362 PN10 polyf.redukcia s hrdlom

4,65 €

ks

1

4,65 €

Obímka pozink MASIV 244-254mm, matica UNI

13,15 €

ks

23

302,45 €

Závitová tyč M12x100 pozink

2,39 €

ks

13

31,07 €

Kotva zatĺkacia M12 pozink

0,54 €

ks

23

12,42 €

Doprava materiálu

121,10 € ks

1

1

121,10 €

Faktúra slúži ako dodací list

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ	
Dátum: 18 APR. 2017	
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Pri nedodržaní termínu splatnosti, Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

EkoSpektrum, s.r.o.
 Barčianska 68, 040 17 Košice
 IČO: 36 597 414
 IČ DPH: SK2022059853
 Podpis a pečiatka

Základ pre DPH 20%

2 141,14 €

Daň z pridanej hodnoty 20%

428,23 €

Celková fakturovaná suma

2 569,37 €

(konverzný kurz 30,1260)

Informatívna celková suma v SKK

77 404,84 Sk